

**Referat og protokoll fra styremøte 6-2023 i
Forskerforbundets (FF) lokallag ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd. 690)**

Tid:	Mandag 7. august kl. 10.00-15.00.
Til stede:	Arnulf Myklebust, Tor Erik Jensen, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Berit Bratholm, Pia Gulbrandsøy, Tony Burner, Ansgar Ødegård, Eva Merete Bjerkholt Solfrid Bratland-Sanda og Trine Ørbæk
Forfall:	Vidar Top
Sted:	Grand Hotel Åsgårdstrand; Havnegata 6, 3179 Åsgårdstrand
Referent:	Pia Gulbrandsøy

Sak 47/23: Velkommen fra leder.

Kort presentasjonsrunde; velkommen til Trine Ørbæk!

Sak 48/23: Referat fra forrige styremøte

Myklebust gjennomgikk referatet fra lokallagsstyremøtet i juni. Sak 40/23 Jensen påpeker at det heller bør stå *merforbruk* enn *underskudd* i vedtaket.

Sak 49/23: Lønnsoppgjøret 2023

Bratholm, Ødegård og Jensen har vært på det årlige bølleseminalet med tillitsvalgte for de øvrige universitetene i perioden 14.-16.6 i Hardanger og opplevde det som nyttig, særlig i når det gjelder som forberedelse til forhandlingene. Khrono skriver at de fleste universitet og høyskoler har kommet frem til generelt tillegg til alle. Vi har bedt om et tilskudd som en ekstra pott til professorer/dosenter som ligger lavt ved USN. Dette fikk vi ikke gjennomslag for. Vi ba også om at det ikke er PO-direktøren, men direktøren (nivå 2), som er leder for de lokale forhandlingene. Dette fikk vi heller ikke gjennomslag for. John Syse er engasjert for å bistå under forhandlingene med diverse tallberegninger som kunnskapsgrunnlag for forhandlingsdelegasjonen.

Sak 50/23: Forberede medlemsmøte 22/8

Det er innkalt til medlemsmøte 22/8 hvor hovedtema er forhandlingene. Det er ønskelig med et møte på engelsk også.

Vedtak

AU (og forhandlingsutvalget) jobber videre med forberedelsene til medlemsmøtet. Burner tar ansvar for å avholde et møte på engelsk 18/8 kl. 0900 i samarbeid med Bratholm.

Sak 51/23: Styresaker, USN

Ingen innmeldte saker

Sak 52/23: Sted til høstens fysiske styremøter

13/10 Vestfold

08/12 Porsgrunn

Sak 53/23: Om arbeidsform, styremedlemmer

En generell dialog om hvordan vi jobber i styret. Det påpekes at den samhandlingen vi har i dag er veldig verdifull og at vi må opprettholde denne. Vi kan bruke styremøtene mer til fellestenkning om enkeltsaker som erfaringsdeling.

Sak 54/23: Tillitsreformen – veien videre

Ødegård foreslår at AU og andre interesserte jobber videre med tillitsreformen som et prosjekt, som presenteres på møtet i oktober. Gjerne som en meny med flere oppgaver vi kan velge i. Guro E. Lind og Åshild Olaussen bør involveres. Vi må være tydelige på hva vi mener er viktig med dette. Seminar i november? Forslag som kom etter ou-seminaret må følges opp. Må gjelde hele sektoren, ikke bare flercampus-universiteter. Det foreslås AU + 1-2 medlemmer i prosjektgruppen. Gjerne medlem med dette som fagfelt.

Forslag til tema:

Hvordan kan vi skape bedre møteplasser mellom tillitsvalgte og ledelsen?

Strategisk ledelse, hvordan kan vi delta i disse prosessene.

Transparens i forbindelse med arbeidsplaner og tildeling av oppgaver.

Det femte fakultetet (teknisk-administrative) mangler møteplasser, mye på grunn av organiseringen.

Arbeidsplanene: ekstern finansiering passer ikke inn i dagens prinsipper for arbeidsplanlegging. Dette praktiseres ulikt på de ulike fakultetene.

Anerkjenner ledelsen den verdifulle kompetansen de har?

Hvordan jobber vi med kvalitetssystemet?

Lenke til Regjeringen.no:

[Målet med tillitsreformen](#)

Vedtak

AU og 2-4 andre inkludert medlemmer jobber videre med prosjektet. Medlemmene blir forespurt på medlemsmøtet. Alle kan komme med innspill til aktuelle kandidater.

Sak 55/23: Rekrutteringsstrategier

Forskerforbundet har laget et forslag til kursopplegg for nyansatte med tanke på rekruttering av nyansatte. Vi bør lage et eget som er tilpasset USN. Vi ønsker også å kunne presentere oss i løpet av oppstartsfrkosten på de ulike campus.

Vedtak

Jensen, Myklebust og Ødegård lager forslag til et kursopplegg for nyansatte ved USN.

Sak 56/23: Nytt om reise/medlemstur

Burner og Kraft Gulbrandsen foreslår tur med to overnattinger, februar eller mai 2024. Gjerne onsdag-fredag. 1000 kr egenandel. Inntil 25 stykker. Turen skal inneholde medlemsmøter, sosialt, besøk på aktuelle institusjoner. To steder foreslås; Paris eller Brussel. Søke OU-midler på 200 000 kr. Forslaget sendes til AU som jobber videre med forslagene.

Vedtak

AU jobber videre med forslagene.

Sak 57/23: Sak fra USN sin forening for stipendiater og post-doktorer

Styreleder melder om at det ikke er noe nytt i denne saken

Sak 58/23: Innmeldte saker fra fakultetstillitsvalgte, tillitsvalgt for administrativt ansatte og campustillitsvalgte

Ingen innkomne saker

Sak 59/23: Eventuelt

Brillestøtte til data/terminalbriller ble kort diskutert (igjen)

Sak 60/23: Styrets «5 minutters metasnakk»

Møteleder inviterte Ørbæk og Jensen til innspill på møtet. Ørbæk opplevde god stemning og enda mer engasjement for rollen som tillitsvalgt og styremedlem. Jensen satte pris på engasjementet og på det sosiale kvelden i forveien.